
ZARZĄDZENIE NR 128/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 40A/2022 Wójta Gminy Bestwina z dnia 29.03.2022 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -

19 w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559   z późn.zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  oraz niektorych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy  w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252128D0-28A0-4399-BB4F-629BEC919915. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-07, 11:35Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-02 do 2022-11-02
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:P20; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

7 840 000,00500 000,00500 000,000,00 Razem:

7 840 000,00500 000,00500 000,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza853

7 840 000,00500 000,00500 000,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza     85395

7 840 000,00500 000,00500 000,000,00Świadczenia społeczne          3110

7 840 000,00500 000,00500 000,000,00budzet państwa               BP

7 340 000,00500 000,000,000,00dodatek weglowy                    1-2-0-000044

7 340 000,00500 000,000,000,00COVID bieżąceGOPS                         P20

500 000,000,00500 000,000,00dodatek dla gospodarstw domowych covid                    1-2-0-000046

500 000,000,00500 000,000,00COVID bieżąceGOPS                         P20

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 128/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 2 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252128D0-28A0-4399-BB4F-629BEC919915. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych  oraz niektorych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568)  ustala się plan finansowy 

wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki nimi finansowane 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252128D0-28A0-4399-BB4F-629BEC919915. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



